
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/24 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 12 Uchwały Nr LXX/460/2023 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 

27.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rajgród na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie  dochodów: 

Zwiększa się dochody o kwotę – 11.500,00 zł, zmniejsza się dochody o kwotę – 8.500,00 zł zgodnie 

z tabelą w załączniku Nr 1.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków: 

Zwiększa się wydatki o kwotę – 100.800,00 zł, zmniejsza się wydatki o kwotę – 97.800,00 zł zgodnie 

z tabelą w załączniku Nr 2.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów          46.930.886,91 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                            25.352.414,91 zł, 

- majątkowe w wysokości                       21.578.472,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków           51.670.404,71 zł z tego: 

- bieżące w wysokości                             26.600.630,71 zł, 

- majątkowe w wysokości                        25.069.774,00 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Burmistrz Rajgrodu 

Adrian Arasimowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2817



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2024 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę – 11.500,00 zł, zmniejsza się dochody o kwotę – 8.500,00 zł 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z AR 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 20 681 432,24 0,00 0,00 20 681 432,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

272 153,24 0,00 0,00 272 153,24 

majątkowe 

majątkowe 21 578 472,00 0,00 0,00 21 578 472,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 645 174,00 0,00 0,00 4 645 174,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 636 084,00 0,00 3 000,00 639 084,00 

 85228  Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 118 000,00 0,00 3 000,00 121 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

118 000,00 0,00 3 000,00 121 000,00 

855   Rodzina 2 830 090,00 -8 500,00 8 500,00 2 830 090,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 760 868,00 -8 500,00 0,00 2 752 368,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2817



  2010 

Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 758 000,00 -8 500,00 0,00 2 749 500,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

69 000,00 0,00 8 500,00 77 500,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

69 000,00 0,00 8 500,00 77 500,00 

bieżące 4 661 482,67 -8 500,00 11 500,00 4 664 482,67 

Ogółem: 46 927 886,91 -8 500,00 11 500,00 46 930 886,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 917 327,24 0,00 0,00 4 917 327,24 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2817



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2024 r. 

Zwiększa się wydatki o kwotę – 100.800,00 zł, zmniejsza się wydatki o kwotę – 97.800,00 zł 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

    

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 500,00    6 500,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 500,00    6 500,00    0,00    

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

    

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 120 339,00    16 384,00    1 103 955,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 120 339,00    16 384,00    1 103 955,00    

Rodzaj zadania: Własne 

    

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 19 363 537,00    236 000,00    19 127 537,00    
zmniejszenie -33 000,00    -33 000,00    0,00    
zwiększenie 33 000,00    33 000,00    0,00    
po zmianach 19 363 537,00    236 000,00    19 127 537,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 11 453 024,00    186 000,00    11 267 024,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 000,00    33 000,00    0,00    
po zmianach 11 486 024,00    219 000,00    11 267 024,00    

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00    50 000,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 000,00    33 000,00    0,00    
po zmianach 83 000,00    83 000,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 50 000,00    50 000,00    0,00    
zmniejszenie -33 000,00    -33 000,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    
po zmianach 17 000,00    17 000,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    0,00    
zmniejszenie -13 000,00    -13 000,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 000,00    2 000,00    0,00    

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 000,00    10 000,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 000,00    5 000,00    0,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 357 394,00    278 314,00    3 079 080,00    
zmniejszenie -701,00    -701,00    0,00    
zwiększenie 701,00    701,00    0,00    
po zmianach 3 357 394,00    278 314,00    3 079 080,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2817



 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 3 254 975,00    245 895,00    3 009 080,00    
zmniejszenie -701,00    -701,00    0,00    
zwiększenie 701,00    701,00    0,00    
po zmianach 3 254 975,00    245 895,00    3 009 080,00    

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 14 950,00    14 950,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 701,00    701,00    0,00    
po zmianach 15 651,00    15 651,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 72 450,00    72 450,00    0,00    
zmniejszenie -701,00    -701,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    
po zmianach 71 749,00    71 749,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 177 101,20    2 177 101,20    0,00    
zmniejszenie -30 320,00    -30 320,00    0,00    
zwiększenie 30 320,00    30 320,00    0,00    
po zmianach 2 177 101,20    2 177 101,20    0,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 149 740,00    149 740,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    
po zmianach 129 740,00    129 740,00    0,00    

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 149 740,00    149 740,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    

po zmianach 129 740,00    129 740,00    0,00    

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 380 714,00    380 714,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    
po zmianach 400 714,00    400 714,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 364 000,00    364 000,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    
po zmianach 384 000,00    384 000,00    0,00    

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 751 924,00    751 924,00    0,00    
zmniejszenie -10 320,00    -10 320,00    0,00    
zwiększenie 10 320,00    10 320,00    0,00    
po zmianach 751 924,00    751 924,00    0,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 38 600,00    38 600,00    0,00    
zmniejszenie -5 160,00    -5 160,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 440,00    33 440,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 500,00    17 500,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 160,00    5 160,00    0,00    
po zmianach 22 660,00    22 660,00    0,00    

  4400 

Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 
garażowe 

przed zmianą 41 000,00    41 000,00    0,00    
zmniejszenie -3 160,00    -3 160,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    
po zmianach 37 840,00    37 840,00    0,00    

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 13 401,00    13 401,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 160,00    5 160,00    0,00    
po zmianach 18 561,00    18 561,00    0,00    

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 185 744,04    185 744,04    0,00    
zmniejszenie -503,00    -503,00    0,00    
zwiększenie 503,00    503,00    0,00    
po zmianach 185 744,04    185 744,04    0,00    

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 84 875,00    84 875,00    0,00    
zmniejszenie -503,00    -503,00    0,00    
zwiększenie 503,00    503,00    0,00    
po zmianach 84 875,00    84 875,00    0,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 500,00    3 500,00    0,00    
zmniejszenie -173,00    -173,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 327,00    3 327,00    0,00    

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 915,00    1 915,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 503,00    503,00    0,00    
po zmianach 2 418,00    2 418,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2817



  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 500,00    500,00    0,00    
zmniejszenie -330,00    -330,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    
po zmianach 170,00    170,00    0,00    

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 645 319,92    2 338 017,92    307 302,00    
zmniejszenie -24 273,00    -24 273,00    0,00    
zwiększenie 24 273,00    24 273,00    0,00    
po zmianach 2 645 319,92    2 338 017,92    307 302,00    

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 725 860,97    1 725 860,97    0,00    
zmniejszenie -9 273,00    -9 273,00    0,00    
zwiększenie 9 273,00    9 273,00    0,00    
po zmianach 1 725 860,97    1 725 860,97    0,00    

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 600,00    600,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 273,00    9 273,00    0,00    
po zmianach 9 873,00    9 873,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 550 618,97    1 550 618,97    0,00    
zmniejszenie -9 273,00    -9 273,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 541 345,97    1 541 345,97    0,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

przed zmianą 239 850,00    193 848,00    46 002,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    0,00    
po zmianach 239 850,00    193 848,00    46 002,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 135 640,00    135 640,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    
po zmianach 120 640,00    120 640,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 100,00    12 100,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    0,00    
po zmianach 27 100,00    27 100,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 881 303,04    21 915 484,04    23 965 819,00    
zmniejszenie -88 797,00    -88 797,00    0,00    
zwiększenie 88 797,00    88 797,00    0,00    
po zmianach 45 881 303,04    21 915 484,04    23 965 819,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

    

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 636 084,00    636 084,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    0,00    
po zmianach 639 084,00    639 084,00    0,00    

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 118 000,00    118 000,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    0,00    
po zmianach 121 000,00    121 000,00    0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 73 825,00    73 825,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    0,00    
po zmianach 76 825,00    76 825,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 2 830 090,00    2 830 090,00    0,00    
zmniejszenie -9 003,00    -9 003,00    0,00    
zwiększenie 9 003,00    9 003,00    0,00    
po zmianach 2 830 090,00    2 830 090,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 760 868,00    2 760 868,00    0,00    
zmniejszenie -9 003,00    -9 003,00    0,00    
zwiększenie 503,00    503,00    0,00    

po zmianach 2 752 368,00    2 752 368,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 484 153,40    2 484 153,40    0,00    
zmniejszenie -8 500,00    -8 500,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 475 653,40    2 475 653,40    0,00    

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 1 006,60    1 006,60    0,00    
zmniejszenie -503,00    -503,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    
po zmianach 503,60    503,60    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2817



  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 915,00    1 915,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 503,00    503,00    0,00    

po zmianach 2 418,00    2 418,00    0,00    

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 69 000,00    69 000,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 500,00    8 500,00    0,00    

po zmianach 77 500,00    77 500,00    0,00    

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 69 000,00    69 000,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 500,00    8 500,00    0,00    

po zmianach 77 500,00    77 500,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 659 262,67    4 659 262,67    0,00    

zmniejszenie -9 003,00    -9 003,00    0,00    

zwiększenie 12 003,00    12 003,00    0,00    

po zmianach 4 662 262,67    4 662 262,67    0,00    

OGÓŁEM: 51 670 404,71 

w tym: 

Wydatki bieżące: 26 600 630,71 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  19 130 433,11 

A. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 194 530,00  

b. wydatki związane z realizacją ich statutowych 
    zadań  

6 935 903,11 

2) dotacje na zadania bieżące  1 359 695,00 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 446 881,40 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
281 039,20 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
    przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

    przypadające do spłaty w danym roku 

    budżetowym  

0,00 

6) wydatki na obsługę długu  382.582,00 

Wydatki majątkowe: 25 069 774,00 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  24 936 474,00 

a. na programy finansowane  z udziałem środków, 

   o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 839 568,00 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów  133 300,00 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa 

    handlowego  
0,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2817



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 3/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Objaśnienia do przyjętych zmian: 

1. Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami rozdziałów w planie finansowym UM w związku z bieżącymi 

potrzebami. Zmiany dotyczą m.in.: 

*Rozdział 90002 - licencja na korzystanie z Programu Monitorowania i Zarządzania Gospodarką Wodno-

Ściekową. Kwota 9.273 zł. 

**Rozdział 90015 - koszt dzierżawy opraw oświetleniowych w związku ze zmianą umowy.  

Kwota 15.000 zł. 

***Rozdział 600 - zmniejszenie w rozdziale 60017 - drogi wewnętrzne oraz zwiększenie w rozdziale 

60016 - drogi publiczne z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. Kwota 33.000 zł. 

****Rozdział 75412 - zmiana pomiędzy paragrafami OSP na zakup umundurowania. Kwota 701 zł. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków OPS zgodnie z wnioskiem kierownika  

nr OPS.3011.21.2024 w rozdziale 85219 z przeznaczeniem na opłatę serwisową oprogramowania Info System, 

prowizje bankowe oraz przedłużenie licencji na program antywirusowy. Kwota 5.160 zł. 

3. Dokonuje się zwiększenia w rozdziale 85513 oraz zmniejszenia w rozdziale 85502, w związku z pismem 

Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.263.2024.JK z 16 maja 2024 r. ws. przeznaczenia środków na składki  

na ubezpieczenie zdrowotne od świadczeń rodzinnych. Kwota 8.500 zł 

4. Dokonuje się zwiększenia w rozdziale 85228, w związku z pismem Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.259.2024.JK z 15 maja 2024 r. z przeznaczeniem na specjalistyczne usługi opiekuńcze.  

Kwota 3.000 zł 

5. Dokonuje się zmian w związku z pismem Kierownika OPS nr OPS.3011.24.2024 z 17.05.2024 r. 

Przenosi się środki na  wypłatę zasiłków celowych w związku z istniejącymi potrzebami  w Ośrodku Pomocy 

Społecznej oraz na zabezpieczenie środków na odpisy na ZFŚS w związku ze zmianą podstawy naliczenia 

odpisu. 

   

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2817


		2024-06-03T13:37:06+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




